ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2022                                                                                                № 13/196

пгт Пижанка

О внесении изменений в Положение об установлении размера платы

за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений государственного или муниципального

  жилищного фонда муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об установлении размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

государственного или муниципального    жилищного фонда муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

утвержденный решением Думы Пижанского муниципального округа от

29.12.2021 № 6/68 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Положения дополнить абзацем: «- в домах (квартирах,

комнатах), являющихся местом проживания граждан Российской Федерации,

призванных военным комиссариатом Кировской области на военную

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа

Кировской области.

https://rg.ru/documents/2022/09/21/prezident-ukaz647-site-dok.html

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа                                                                     В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                     А.Н. Васенин

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации

муниципального округа                                                                           Л.С. Урасова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                             М.В. Семенова